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Aasta kõige lühem kuu. Ometi mahub just siia 
mitu algust. 1. veebruaril algab lamba-aasta. 24. 
veebruaril 1918. aastal sündis Eesti Vabariik. 
Sellesse kuusse mahub üsna mitu rahvakalendri 
tähtpäeva: küünlapäev, peetripäev, madisepäev. 
Selles kuus on kolm lipupäeva: Tartu rahulepingu 
aastapäev, Leedu Iseseisvuspäev, Iseseisvuspäev -  
Eesti Vabariigi aastapäev. Veel jääb sellesse kuusse 
viimasel aastakümnel järjest rohkem tähistatav 
Valentini- ehk sõbrapäev. Võimalus neile, kes 
soovivad oma headele kaaslastele meelde tuletada, 
et peavad neid oma sõpradeks. Kuu viimasel päeval 
on sündinud üks meie kandi suurkujudest - Artur 
Kapp. 28. veebruaril möödub 125 aastat helilooja 
sünnist.

Rahvakalendrist leiame, et küünlapäev oli 
rohkem naiste püha: naised käisid kõrtsis ning ei 
tohtinud sel päeval kedrata. Kose kandist on kirja 
pandud, et sel päeval püüdsid mehed kõiki naiste 
töid teha. Mõnel pool ei olnud tüdrukutel peale 
küünlapäeva enam lootust, et nad sel aastal mehele 
saavad :  na isevõtuaeg  o l i  aeg  jõu lus t  
küünlapäevani. Veel oli komme küünlapäeval 
kõrtsides sulaseid kauplemas käia. Need teenijad, 
kes tahtsid ära minna, pidid samuti küünlapäeval 
koha üles ütlema, et peremees teaks uut kaubelda. 
Samuti võis ka mõisas koha üles öelda ja 
jüripäevast ära minna. Küünlapäeval murtavat 
talve selgroog puruks. Nagu igal rahvakalendri 
tähtpäeval, ennustati ka küünlapäeval ilma. Selge 
ilm lubada ilusat suve. Aga Torma kandis räägiti, et 
küünlapäeval saab aru, kas lehmal sünnib härg- või 
lehmvasikas: on lehma sarved sel päeval soojad, 
on loota lehmvasika sündimist.

Peetripäeval hoiatati, et ei tohi heinu vedada -  
pidid kurjasti tolmama hakkama. Ka ei tehtud siis 
suuremaid töid.  On aga peetripäeval ilus ilm, tuleb 
sügisel palju saaki.

Madisepäeval niideti mõnel pool lambaid, sest 
siis pidi neil vill hästi kasvama. Aga sellel 
nädalapäeval, millele madisepäev langes, ei olnud 
soovitav kartuleid panna, esimest korda vilja 
külvata ega ka herneid külvata. Ussid kippuvat 
sisse tulema.

Nii et kes Iseseisvuspäeval lammaste niitmise 
ette võtab, selle lamba-aasta tõotab villakas tulla.

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

kümneteks oli see imeline asi meie käest ära 
. . . võetud, kuid juba üle kümne aasta oleme saanud 

taas selle üle rõõmustada ja uhkena ütelda: me 
oleme vaba riigi vabad kodanikud. Ja siiski, selles Ühes ulmejutus kirjutatakse geneetikutest, kes 
vabaduses kehtib seesama reegel, mis ulmejutu on avastanud uued geenid - imegeenid. Nad 
hiirtepuuris: mitte üksipäini vaid koos suudame püüavad luua nendest ainet, mille manustamisel 
olla tõeliselt olemas, elusa ja tugevana.inimene saaks terveks. Katsed aga eba-

õnnestuvad. Kõik katseteks hermeetilistesse Meil ei ole imegeene, aga on mida jagada: meie 
üksikpuuridesse paigutatud haiged hiired surevad vankumatu usk sellesse, et üheskoos suudame 
üksteise järel hoolimata ravimi saamisest. Juhuse rohkem kui üksinda, meie kindel lootus üksteise 
tõttu satuvad kaks imerohtu saanud hiirt ühte abile, meie kaitsev ja toetav armastus üksteise 
puuri ja saavad terveks. Teadlased avastavad: rohi vastu. Need kolm aitavad meid püsida pere-
ei aita hiirel terveneda, vaid annab võime teist konnana, sõpraderingina, külana, linnana, riigina - 
olevust terveks teha. vaba ühiskonnana, milles on hea elada. 

Meil, tegelikus maailmas, ei ole seesuguseid Kõlab tõsise väljakutsena, aga ma kutsun Sind, 
geene. Kui oleks, oleks selles maailmas palju hea “Leole” lugeja, jagama oma “imegeene” - oma 
vähem inimlikku häda ja kannatust. Aga see, mis usku, lootust, armastust - teistega. Ole varmas 
kehtis ulmeloo hiirtele, kehtib ka meile: selleks, et jagama, julge vastu võtta! Ära poe vabanduse taha, 
püsida hingelt terve, vajame teisi inimesi enda et Sind pole vaja, Sul pole aega, või see, mida sinul 
kõrvale. Me vajame jagamist. Mitte vaid seda, et on anda, on väärtusetu. Ära arva ka, et teised pole 
võime teistelt midagi võtta, vaid et saaksime ka väärt Sinu panust. Ära oota kohe vastuandi. Püüa 
anda. Üheskoos, üksteisele andes ja vastu võttes lihtsalt anda endast parim. Oma kodus, tööpaigas, 
suudame palju rohkem olla ja luua kui igaüks sõprade- või naabriteringis. Kodusem kodu, 
üksinda. vabam vabadus, rõõmsam tänane päev ja selgem 

tulevik algab Sinu südamest ja tahtest.Sel kuul pühitseme oma riigi suurt aastapäeva. 
85 aastat tagasi sündis tänu hulga inimeste 
ühisele vaimustunud tööle ja ühistele lootustele Kristi Sääsk
Eesti Vabariik. Oma riik. Vabadus. Vahepeal, aasta-

Kingituste pakkimisest

“Leole” detsembrilehes avaldasime foto poest 
ostetud materjalidest (paber, paelad, tutid, rosetid, 
kotid) lihtsalt tehtavate kinkepakenditega. Mõned 
lugejad on huvi tundnud, kas nimetatud pakendite 
ja nende valmistamisega kuskil ka lähemalt 
tutvuda saab. 

Et kingitusi on vaja pakkida aasta läbi ja teistelgi, 
kui vaid päkapikud-jõuluvanad, siis toome 
küsijatele vastuseks siinkohal ära vastava 
Interneti-aadressi: 

http://www.suure-jaani/leole/kpakendid/ Teg usa t  l amba - a a s t a t !

FOTOD: Jaanus Siim

Linapäev
Suure-Jaani kultuurimajas oli linapäev. Lina 

on üks vanemaid kultuurtaimi ja kiudaineid. 
Teda on maailmas kasvatatud  juba rohkem kui  
6000 aastat tagasi.

Maive Ottase käsitöönaised olid välja pan-
nud kauneid linaseid esemeid. Näha oli toodud 
ka esiemadelt päranduseks saadud näputööd. 

OÜ Vestra - endine Võru Linavabrik - müüs 
soovijatele oma toodangut ja tutvustas huvi-
listele lina ajalugu ning töötlemise protsessi 
vanasti ja tänapäeval. Lapsed said ka ise 
masina vänta ringi ajada ja järele proovida, 
kuidas linataimest linane nöör saab. Paljudele 
oli uudiseks, et Võrus toodetakse lisaks 
linakiule ja niidile ka linast vilti. Eriti hästi 
sobib see palkseinte soojustamiseks.

 Moeeriala lõpetanud Katrin Kirsipuu 
Tartust tutvustas oma diplomitööd - linasest 
kangast valminud aksessuaare ja riideid.

Laste folkloorirühm “Loitsuke” esitas tore-
da õpetliku  lühinäidendi “Linaluu heategu”. 
Linapäev lõppes aga ühiste ringmängudega. 
Eda Saaremetsa juhendamisel olid lapsed 
selgeks õppinud mitu laulu-liikumist ja said 
nüüd täiskasvanutelegi õpetada, kuidas 
vanasti lustiti. OÜ Vestra näitab kuidas linast kiudu saadakse
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OMAVALITSUSTES
Suure-Jaani Linnavolikogu kinnitati arvestuslikud kohamak- Vaba metsamaa nr 40, Tihniku kü Vaba metsamaa nr 61, Muhu kü 
30.01.2003 sumused -  lasteaias “Sipsik” 1400.- Võhmassaare külas erastatakse Enno Taevere külas erastatakse Arne  
Loeti esimest korda Suure-Jaani ja Suure-Jaani Gümnaasiumis 435.- Subile, vaba metsamaa nr 127, Zirnaskile;
linna 2003. aasta eelarvet tulude- krooni kuu; Kabila-Vingi kü Kabila külas ja vaba Suure-Jaani vallaeelarvesse laeku-
kulude  üldmahus 13 420 000.- eraldati reservfondist  800.- Säästva metsamaa nr. 126, Vingi katastri- nud vahenditest määrati toimetu-
krooni; Arengu ringi poolt korraldatava üksus Kabila külas erastatakse OÜ-le lekutoetust 39633 krooni  üks i 
loeti esimest korda Suure-Jaani linna lastelaagri läbiviimiseks; Vingi Suurtalu; elevatele isikutele ja perekonnale, 
põhimääruse redaktsiooni, lasteaia kinnitati toimetulekutoetust saavate Vaba põ llumajandusmaa nr 51 , kelle kuu netosissetulek on alla 
“Sips ik”  arengukava ,  p i le t i - isikute nimekiri  raha eraldati kokku Uuejõe kü Jälevere külas erastatakse kehtestatud toimetulekupiiri:
majanduse korrastamise eelnõud; 14 perele  19752.- krooni. Rein Türnerile, Vaba põllumajandus- Kehtestati  Sürgavere lasteaeda 
delegeeriti linnavalitsusele ehitus- maa nr 9,Tuuli kü Põhjaka külas ja nr Vembu vastuvõtu ja sealt välja-
seadusega kohalikule omavalitsusele Suure-Jaani Vallavolikogu 35, Tuule kü Jälevere külas Antti arvamise kord.
pandud kohustused; 23.01.2003 Läätsale;
anti nõusolek linnale kuuluva Muudeti Suure-Jaani valla põhimää- Saare kinnistu jagamisel tekkivate Olustvere Vallavolikogu
sõiduauto Moskvitš müümiseks; rust; katastriüksuste nimedeks määrati  27.12.2002 ja 30.01.2003
nimetati Riigikogu valimiste jaoskon- H inna t soon ides  H0759004 - Saare ja Põllusaare ning sihtotstar- Nõustuti Suure-Jaani valla, Suure-
nakomisjoni esimees ja liikmed; H0759008 kehtestati maamaksu- veteks määrata maatulundusmaa; Jaani linna ja Olustvere valla ühises 
otsustati esitada Maavalitsusele määraks 2.5% asemel 2.4%; Peeter Tammistel lubati koostada ehitus- ja planeerimise osakonnas 
taotlus muuta Köleri tänaval asuv Otsustati mitte muuta Suure-Jaani Sarapuu kinnistul ühepereelamu osalemisega. Ehitus- ja planeerimis-
endine nõudepeatus ametlikuks Vallavolikogu 24.04.2002.a otsust lai enduse eh itusprojekt j a tal le osakonna kuludes osaletakse 20 % 
bussipeatuseks. nr. 215 ja 22.05.2002.a otsust nr väljastati projekteerimistingimused; ulatuses;

227; Puudega inimesele seati hooldus ning Kinnitati jaoskonnakomisjonid;
Suure-Jaani Linnavalitsus Kinnitati Suure-Jaani valla 2002.a määrati hooldaja; Algatati Olustvere valla arengukava 
06.01.2003, 13.01.2003, eel ar ve s isemised muudatused  Sõiduautole Mazda 6 kehtestati koostamine;
20.01.2003, 22.01.2003 ja kuluartiklite lõikes; kütuselimiit kuus ja sotsiaalnõuniku Kinnitati juhend konkursi "Värvid 
27.01.2003 Kuulati  revisjonikomisjoni  poolt mobiiltelefonile kasutamise limiit maale" korraldamiseks;
Määrati  III õppeveerandiks tasuta teostatud kontrolli tulemused kuus; Kehtestati avaliku korra eeskiri, 
koolilõuna 25-le õpilasele; isiklike sõiduautode kasutamise Me inhard  Kir mi o sal emist IV heakorra ja kaevetööde eeskiri ning 
otsustati hakata pidama linnava- kohta 2002.a; Euroopa sisekergejõustiku võitlustel kasside ja koerte  pidamise eeskiri;
litsuse ametiautode sõidupäevikuid Suure-Jaani valla 2002.a eelar ve vete ran ide le,  mis  toimuvad 5 .- Olustvere valla 2003.a eelarve 
ning kehtestati sõidupäeviku vorm, täitmise aruande autiitoriks määrati 9.03.2003 Donostia-San Sebastianis esimene lugemine.
kinnitati autode sõidukilomeetri OÜ Infora; Hispaanias, toetati 3000 krooniga;
hinnad; Nimetati  jaoskonnakomis jonide  Einar Sõnajalale anti kasutamiseks Olustvere Vallavalitsus
kinnitati Tallinna tn 24 katlamajast tähtajaga üks aasta korter nr 5 Munsi esimehed, liikmed ja asendus- Kinnitati toimetulekutoetuse saajate 
müüdava sooja vee hinnaks 41,98 elamus nr 3.liikmed; nimekiri.

3krooni/m ; Reegoldi külas asuv Raba majavaldus Väljastati projekteerimistingimused 
 21.01. 2003määrati hooldajad kahele raske tunnistati peremehetuks; Olustvere Teenindus- ja Maamajan-
Õigusvastaselt võõrandatud Puhu puudega isikule; Otsustati osta Alt-Rimmi elamus duskooli Teenijate maja rekonstruee-
ehk Nõmme Märt 22 ja Laane 56 talu väljastati  kauplemisload FIE Laine korter nr 4; rimiseks ja spordihoone laienda-
maa tagastati ½ ulatuses Piia Vahtrale kauplemiseks kaubamaja I Sotsiaalkomisjoni liikmeks kinnitati miseks.
Saareperale, Lepiku Juhan 42 talu korrusel ja kaupluses Astra,  FIE valla sotsiaalnõunik Erkki Lehtinen. Õigusvastaselt võõrandatud maa 
maa Jaan Sääsele, Laane 249 ja Rein Valdmaale toitlustamise teenuse tagastati Helle Hansen'ile 1/3, Taavi 

Suure-Jaani Vallavalitsus Niidaste 358 talumaa tagastati ¼ osutamiseks kohvikus “Arturi Hansen'ile 1/3 ja Tarmo Hansen'ile 
14.01. 2003 ulatuses Leili Veldile, ¼ ulatuses Juures”, FIE Maive Ottasele 1/3 Pihu mü Ülde külas.

Thea Kuddole ja 2/4 ulatuses Enn Õigusvastaselt võõrandatud Mäelt-kauplemiseks “Käsitööpoes”,  FIE Õigusvastaselt võõrandatud maa 
Veldile;Õrdi 10 maa tagastati Peet Paasile, Tiit Karusele kauplemiseks Vambola tagastati Kalju Mikkor'ile Noka mü  
Janne Konradile tagastatakse nõude-Tasuja A-32 maa Laine Vendlale, tn kioskis, FIE Anne Paasile Kuiavere ja Kurnuvere külas.
õiguse osast suurema pindalaga Arjadi-Peedi 46 maa Marta Paasile, kauplemiseks “Anne Lilleäris”, FIE Kinnitati maakasutuste andmine, 
õigusvastaselt võõrandatud maa ja Littovere Mäelt 52 maa kaasoman-Urve Lichtile kauplemiseks kaup- muutmine, lõpetamine ja maksus-
talle kinnitatakse riigile tasutava võla disse Maija Tirmanile ja Ella Vaidele, luses “Tarve”, osaühingule “Raamat” tamishindade määramine.
suurus;Pulli, Epra 73 maa Helje Aasavile;kauplemiseks raamatukaupluses;

üldplaneeringu logo alt. Kõige  vajal ikumaks  peetakse (Tallinna tn 10), kirikule kuuluvaid 
koolile võimla (spordihoone) ehita- hooneid, elamut Tallinna tn 5, vana Täname kõ ik i ,  kes  tä i ts id  
mist, samuti ka kultuurikeskust, vee- postimaja (Jaama tn 7), Kuressoni a r e n g u k o n v e r e n t s i l  j a g a t u d  
ja kanalisatsioonivõrku, kõnniteid, majade kompleksi Köleri  tänava küsitluslehe. Vastuste analüüs 
sauna jm. ääres, Kappide muuseumi jne. näitas, et suurejaanilased on oma 

hinnangutes ja arvamustes  üsna Linna miljöö seisukohalt säili- Küsisime ka milline peaks olema 
üksmeelsed  nii hea kui halva suhtes. tamist ja korrastamist vajavateks Suure-Jaani 15-20 aasta pärast?

peetakse õigeusu kirikut, tuletõr-Enim hinnatakse Suure-Jaanis Olgu siin toodud ühe vastaja 
jetorni, kõiki ajaloolisi koolihooneid, järve, kirikut, kultuuritraditsioone nägemus tulevikust: 
Kalda kohviku kõrval olevat kivimaja (kultuurilinn), privaatsust, turva-Arengukonverents

lisust, kaunist loodust. 
Elanikke häirivad kõige rohkem Enne suurt jõulueelset saginat, 12. 

vanad majad, mis lagunevad, kuigi detsembri keskpäeval, kogunesid 
võiksid korrastatutena linnale hoopis huvilised Suure-Jaani kultuurimajja, 
meeldiva ilme anda; kanalisatsiooni et kuulata ettekandeid ja mõelda 
ning sauna puudumine; “paadialu-kaasa kodulinna arengu teemadel. 
sed” keskväljakul külalisi “tervita-Arengukonverents oli sissejuha-
mas” (Suure-Jaani “visiitkaart”); tavaks ürituseks Suure-Jaani linna 
noortel ei ole piisavalt tegevust üldplaneeringu koostamisele. Kokku 
(noortekeskuse puudumine); kesi-oli tulnud ligi 80 inimest, mis on 
sed sportimisvõimalused (võimla aukartustäratav arv taolistel üritustel 
puudumine); istepinkide vähesus; ka Suure-Jaanist kümme korda 
tänavate kehv seisukord; kõnniteede suuremates linnades.   
puudumine.

Pärast linnapea ja asemaavanema 
Meeldivaimaks piirkonnaks hinna-tervitusi kuulati viie tunni jooksul 

takse järve ümbrust ja kesklinna, ettekandeid Suure-Jaani linna elu 
kohvikut Arturi Juures.erinevate külgede kohta. Kahjuks ei 

Kõige ebameeldivamaks peetakse võimalda leheruum  toimunud 
Köleri tänavat tema lagunevate ettekannete sisu siinkohal edasi anda 
majade, olematute kõnniteede ja (küllap on lugejagi märganud, et 
liiklusohtlikkuse tõttu. Sinna pee-materjali rohkuse tõttu on “Leole” 
takse esmavajalikuks rajada kõnni-kiri väike ja artiklid kokkusurutud). 
teed.Kuid kellel huvi, leiab osa esitlustest 

Suure-Jaani linna kodulehelt Haljastuse olukorda peetakse lin-
aadressi l  www.suure- jaani .ee  nas heaks -  kiitus korrastajatele!
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TÜ Pärnu Kolledzi rektor Garri Raagmaa räägib Olustvere-Suure-Jaani piirkonna ühise arengukava 
koostamise kogemusest.                                                                                 

 FOTO: Jaanus Siim
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hääletamine. Riigikogu valimised 
Hääletamissedeli saamiseks tuleb komisjonile 

e s i t a d a  i s i k u t  t õ e n d a v  d o k u m e n t .  lähenevad
Hääletamissedel täidetakse hääletamiskabiinis 

2. märtsil 2003 toimuvad Riigikogu valimised. isiklikult. Sedelile kirjutatakse selle kandidaadi 
Viljandimaa kuulub koos Järvamaaga registreerimisnumber, kelle poolt hääletatakse. 

valimisringkonda nr 8.  Hääletamise korral- Kui valija rikub hääletussedeli, on tal õigus 
damiseks moodustatakse valimisringkonna rikutud sedeli tagastamisel saada komisjonilt uus 
territooriumil valimisjaoskonnad. Suure-Jaani sedel. Kui valija ei saa terviseseisundi tõttu 
linnas on harjumuspäraselt üks valimisjaoskond hääletada hääletamisruumis, võib ta kirjaliku 
ning hääletamine toimub Lembitu pst 42 asuva taotluse alusel hääletada kodus. Taotlus tuleb 
linnavalitsuse haldushoone II korruse saalis.  esitada hiljemalt valimispäeval kell 16.00.
Valimiste jaoskonnakomisjoni esimees on Leili Eelhääletamisel kasutatud valimiskast 
Vari ja liikmed Aili Adamson, Sirje Aua, Helle avatakse valimiste päeval kell 19.00, valimiste 
Jürisson, Aave Toomsalu, Koidu Sarapu ning päeval kasutatud kastid kell 20.00. Häälte 
Ülle Vahtramäe. lugemine valimisjaoskonnas on avalik. 

Hiljemalt 31. jaanuaril koostatakse valijate Jaoskonnakomisjon edastab valimiste tulemu-
nimekirjad ning peale seda  elukoha aadress- sed maakonnakomisjonile, see omakorda 
andmetes tehtud muudatusi arvesse ei võeta, st Vabariigi Valimiskomisjonile.
et inimene saab hääletada selles elukohas, mis tal Valitud Riigikogu liikmed registreerib pärast 
oli enne 31. jaanuari. Valijate nimekirjad on kaebuste esitamise tähtaja möödumist Vabariigi 
avalikud ning igaüks võib kontrollida enda kohta Valimiskomisjon.
valijate nimekirja kantud  andmete õigsust. Veronika Ringo
Valijate nimekirjas andmete muutmiseks tuleb Suure-Jaani linnasekretär
pöörduda oma elukoha valla- või linnasekretäri 

Valimisjaoskonnad  Suure-Jaani vallas:poole. Samuti pöörduvad sekretäri poole valijad, 
nr 1 -  Suure-Jaani vallamajas, kes ei ole 15. veebruariks saanud kätte 

Nurme 5 Suure-Jaanivalijakaarti. 
Eelhääletamine toimub 24. kuni 26. nr 2 - Paala Rahvamajas, 

veebruarini, kõikidel päevadel  kell 12.00 - 20.00. Reegoldi küla Suure-Jaani vald
Samadel päevadel saab hääletada  ka väljaspool Nr 3 - Sürgavere Spordihoones, 
elukohta. Sürgavere küla Suure-Jaani vald.

2. märts on valimiste päev. Hääletada saab 
selles valimisjaoskonnas, mille valijate nimekirja Valimisjaoskonnad Olustvere vallas:
on isik kantud. Valimisjaoskonnad on hääleta- nr 1 - Olustvere vallamajas (Rataskaevu 2)
miseks avatud kell 9.00 - 20.00. Toimub ka kodus nr 2 - Endises Tääksi raamatukogus

SAAME TUTTAVAKS
Sündinud 26. juulil 1979 Karksi- S u u r e - J a a n i  V a l l a v a l i t s u s e  

Nuias. Esimeses klassis käis Nuia sotsiaalnõunik.
Keskkoolis, aastal 1998 lõpetas Suure- ELU MOTO  parafraseerides tuntud 
Jaani Gümnaasiumi. Seejärel õppis filosoofi ütlust: Kui inimene kahtleb, 
Tallinna Pedagoogilises Seminaris siis järelikult mõtleb. Kui ta liiga palju 
sotsiaaltööd. Lõpetas aastal 2002. kahtleb, siis ta enam ei mõtle!
Alates 2002. aasta 25. novembrist 

minu kaaskondseid materdades Kolm küsimust
väsimatult kulutad.

Kui Arno isaga... vallamajja... jõudis… 
Ühed RÄÄGIVAD palju, teised Ei, mitte seda lugu pole mul plaanis 

TEEVAD palju.jutustada.
Mida oled TEINUD Sina?Täna tahan rääkida just Sinuga ja 
Kolmas küsimus: Täna oled Sa noor, Sinust vestelda väärast ja väärtusest 

parimais aastais elujõuline naine-kõneleda karmilt ja käredalt küsimusist 
mees...!mille üle Sina, kes Sa oled harjunud aina 
Sa armastad head elu...! Kes meist ei võtma, eales midagi vastu andmata, 

armastaks?vaevalt kunagi juurdled.
Piisavalt head, et süüdimatult ühel Esimene küsimus: Mis mure see on, 

käel ümbrikupalka ning teisel abiraha mis paneb Sind igal palga- ehk 
vastu võtta... Sind ei huvita, kelle pensionipäeval üht ja sedasama 
arvelt... teadagi … riigi muidugi!kadalippu kannatama?
Homme oled Sa vana, vilets ja Valu maailma pärast? Ahastus 

vaevatud...!iseenese rumalusest?
Sa armastasid head elu ...! Kes meist ei Nagu hullunud loom jooksed jumal 

armastanud? Sa tuled taas mu teab mitmenda kolmekordse järele, kuni 
ukselävele ja nõuad oma õigust... oled Sinagi seal, kus paar Sinu sõpra 
Õigust, mille ise vabatahtlikult juba eel ootavad…
loovutasid ...!Ja taas seisad mu lävepakul ning 
Sa arvasid, et elad riigi ar velt... ja nõuad visa kassina kala... mina saan 

eksisid...! Sa elasid iseenese arvelt... see Sinule pakkuda vaid õnge... oleks 
arve on nüüd tühi...!Sinust vaid püüdjat...!

Teine küsimus: Lausa kadestamis-
Erkki Lehtinenväärne on Sinu energia, mida mind ja 

Erkki Lehtinen

EELK SUURE-JAANI KOGUDUSE ELU 
VEEBRUARIS

Igal pühapäeval kell 11 kiriku soojas käärkambris 
ARMULAUAGA JUMALATEENISTUS

Esmaspäeval, 24. veebruaril kell 11
VABARIIGI AASTAPÄEVA PIDULIK 

JUMALATEENISTUS

Igal pühapäeval 
kell 14 PÜHAPÄEVAKOOL 3-7-aastastele, 
kell 15 PÜHAPÄEVAKOOL 8-13-aastastele

Igal reedel kell 15 MUKU-klubi: kuvitavat 
tegevust 10-15-aastastele

Laupäeviti kell 10 koguduse kantseleis 
MUDILASTE MEISTERDAMISTUND

Oodatud on kõik 3-7-aastased koos vanematega!

Laupäeval, 8. ja 22. veebruaril kell 18 
NOORTEÕHTU kantseleis

Neljapäeval, 27. veebruaril kell 14 KOHVITUND 
kantseleis. Oodatud on kõik, kes soovivad kohvi- 

või teetassi juures üksteisega juttu ajada

ALGAMAS ON NOORTE JA 
TÄISKASVANUTE LEERIKURSUSED:
Kursustele saab registreerida kuni 16. II 

koguduse kantseleis ja kirikus. 
Info telefonidel 71 128 ja 052 00 353

Noorte leerikursusele 
on oodatud 15-20-aastased noored, 

kes sooviad oma teadmisi religiooni kohta 
täiendada ja koguduse liikmeks saada. 

Kursus lõpeb 8. juunil
Täiskasvanute leerikursusele 

on oodatud igas eas täiskasvanud, kes soovivad 
koguduse liikmeks saada, oma lapsi ristida, 
ristivanemaks hakata või abielu laulatada. 

Leerikursus lõpeb 29. juunil. 
Võimalik on ka kaugõpe.

Tähelepanu lapsevanemad!

On võimalik esitada avaldusi soodustuusikute 
taotlemiseks 2003. aasta suvelaagritesse. Tuusikute 
üldmaksumusest doteeritakse 810 krooni lapse 
kohta, ülejäänud osa tuleb endal maksta. 

Laagrid toimuvad:
Remniku Laste- ja Noortelaager  vanus 7-14 aastat  
08.07.-17.07. 10 päeva hind 1450.- krooni
Urumarja Noortelaager    vanus 6-15 aastat  
26.06.-05.07. 10 päeva    hind 1300.- krooni 
27.07.-05.08. 10 päeva      "
Luunja Noortelaager    vanus 7-12 aastat
12.06.-21.06. 10päeva   hind 1390.-krooni

Tuusikute arv on piiratud ja seepärast  palume 
soovijail koheselt sotsiaatöötajaga ühendust võtta.

Aave Toomsalu

Algus leheküljel 2 Jaaniga, vastasid noored inimesed enamasti 
Suure-Jaani linna saabunud läbisõitjad on eitavalt. Siia ollakse nõus jääma tingimusel, et on 

sunnitud peatuma, sest keskväljakult on avatud võimalik saada (tasuvat) tööd, kui leidub 
kaunis vaade järve suunas, mis meelitab tegema võimalus teadmiste ja oskuste rakendamiseks, 
jalutuskäigu üle ilusa silla Ilmatari platsi poolt töökohtade juurde loomisel, kui siin oleks 
kiriku poole, Lembitu platsile ja sealt Järve rohkem inimesi ja võimla ning tööd omandatud 
tänavat mööda tagasi keskväljakule. Selle ringi elukutse jaoks.
peale on paigutunud meie linna põhilised Küsitlus ei ole veel lõppenud, oma arvamust on 
vaatamisväärsused, mälestusmärgid jne. Järv ja võimalik avaldada kõigil, kes seda soovivad. 
järve ümbrus koos seal toimuvate sündmustega Küsit luslehe võib saada Suure-Jaani  
peaks kujunema Suure-Jaani sümboliks. Selleks Linnavalitsuse ehitus- ja planeerimisosakonnast 
oleks vaja: a) Tallinna tn 1 kuuride asemele või täita selle linna kodulehel.
ehitada õhuline kaldakohvik (sealt on kõige Järgmise sammuna üldplaneeringu koos-
kaunim vaade järvele, kus võiks toimuda tamisel tahame hakata korraldama töörühmade 
järvemuusika kontserdid), b) ehitada sild üle koosolekuid, et välja töötada planeeringu 
järve vana kooli ja kiriku kohale, c) korrastada visioone. Ootame sama aktiivset osavõttu nagu 
Arturi kohvikust edasi allavett jääv oja ümbrus oli arengukonverentsil.
endise limonaadivabriku ja meierei piirkonnas. 

Peedu VoormansikKüsitluslehe lõpuosas esitatud küsimusele, 
Suure- Jaani abilinnapeakas Teie tulevikuplaanid on seotud Suure-
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2spl õli 2 5 0 C  j u u r e s ,  k u n i  suhkur, cayennipipart, 
kartulimass muutub kergaelt sojakastet, majoran, 1 sidunimahl ja natuke 
kuldpruuniks.  Serveeri  estragon, pune ja till, õlisidrunikoore kollast osa
(ve in i)kastme,  mai tse - Komponentidest sega kokku Vahusta munad suhkruga, rohelise ja tomatilõikudega.kaste ja ühenda ribadeks Vabariigi lisa juurde ülejäänud ained ja 

tükeldatud pirni, -porgandi,- sega taignaks. Aseta taigen aastapäeva pidulik 
kapsa, -suitsukalkunilihaga. muffinivormidesse (¾ vor- Karin Loite

0lõuna Lase kümmekond minutit mist). Küpseta 200 C juures Virsikubeseemaitsestuda. Serveerimisel 12-15 minutit.Heldi Kirik kaunista kalkuniliha viilu- 3 poolikut kompottvirsikut
dega, maitserohelise ja Piparmünditarretis”Mats ja  Vurle” ehk 1 munavalge
karusmarjadega. kanasigar cous-cous ' i  0,4 vett 1 dl tuhksuhkrut

daalriga ja friteeritud 1 dl suhkrut marju või moosikartulikoortega
0,1 dl valget veini Munavalged vahustada suhk-seks ja määri majoneesiga. 

Friteeritud kartulikoored 17g zelatiin ruga, et tekiks piisavalt tugev Datlid poolita, eemalda kivid, 
vaht, mis kausist välja ei tule, Pese kartul hoolikalt harjaga tükelda ribadeks ja pane kon- veidi glögi maitseainet, 
kui see tagurpidi keerata. Vir-ja koori kvaliteetse koorega jakisse maitsestuma. Aseta piparmündi ürti, laimi 
sikute peale panna veidi mar-kartulist koorimisnoaga maitsestatud kanafileele rohelist siirupit, rohelist teed
ju või moosi, katta see muna-üht las e pa ksu seg a ko o- tükeldatud juusturibad ja Aja vesi keema, lisa pipar- valgevahuga ja küpsetada red.Tükelda koored peeni- m a i t s e s t u n u d  d a t l i d             mündiürt, glögimaitseaine ja 0

kesteks ribadeks ja friteeri ning keera rulli ja kinnita 250 C juures ahjus, kuni vaht roheline tee. Jäta tõmbama. 
kuumas õlis, nõruta ja riputa tikuga. Prae pannil õlis kii- muutub pealt kuldpruuniks.Pane zelatiin külma veega 
üle peensoolaga. resti pruuniks ja serveeri paisuma. Tõmmis kurna, lisa 

cous-cousi ja tomatipüree- Kliendi arvamus: ”Miks me valge vein, suhkur ja sulata- Kartulikübaraga sealihašampinjonikastmega.küll siiani oma kartulikoored tud zelatiin ning roheline 
160g seafileed, ära oleme visanud? 5+” toiduvärv. Pane alusele tar- Muffinivõililled mündi 

duma. Serveeri vahukoorega. maitsaaineid, õli, mustpipar, tarretisegaKanalihasigarid küüslauk, sidrunimahl 
1 kana rinnafilee Sidrunimuffinid (12 tükki) Eike-Katri Ait Valmista marinaad ja pint-
10 g datleid selda kergelt vasardatud 2 muna Pirni-porgandi-kalkuni- lihalõik, lase maitsestuda. 30 g suitsujuustu 1dl suhkrut salat Valmista kartulipüree, ja veidi konjakit, majoneesi ¾ dl tärklist Pirn, porgand, kapsas, pane tordipritsiga praetud 
Lõika kana rinnafilee kaheks ¾ dl jahu suitsukalkuniliha lihaviilule, pintselda muna-
pikuti viiluks, vasarda õhuke- ga ja küpseta praeahjus 1 tl küpsetuspulbrit Kastmeks: sidrunimahl, 

kilpkonna; Jane, Anu ja Taavi  aias Taliharjapäev
asuva jänese; Liis, Eva-Lotta, Karl-

“Loitsuke” tähistas taliharjapäeva Jürgen, Mailiis ja Maret  põõsa kõrval 
väikeste lumekujukeste tegemisega. lamava lõvi; Heleriin, Kerttu, Karmen 

ja Kaisa  ussi; Heldur, Sander, Mihkel Tulime tantsuproovile, kuid saal oli 
ja Harder  sookolli, kes meie külm ja meil tuli mõte hoopis õue 
lumeloomi ööseks valvama pidi jääma. minna. Just nagu loodud, oli õues 
Et ta paremini valvata näeks, selleks sula. Põnevust lisas see, et oli juba 
süütasime kujukestel küünlad ning pime!
park hakkas otsekui elama. See oli nii Eda kõneles meile jaanuari (hel-
ilus! Jalutasime ja imetlesime oma mekuu) eesti rahvakalendri tähtpäe-
kätetööd ning alles siis kui kõik vadest ja sellest, et 14. jaanuar  on 
valmis, tundsime seljas ebamugavaid taliharjapäev. See päev poolitab talve. 
ja märgi riideid. Tõepoolest, olime Väidetakse sedagi, et karu pöörab 
märjad kui kassipojad, aga see ei teise külje ja hakkab teist käppa 
muutnud enam  midagi, sest oligi aeg imema.
koju minna. Kuid see taliharjaõhtu oli Niisiis läksime õue, kus algatuseks 
tore ja meeldejääv! pidasime maha väikse lumesõja ja siis 

läks lumevoolimiseks lahti. Mihkel, Kerttu, Jane, Eva-Lotta, Heleriin 
Ott, Taivo ja Tanel tegid suure ja Maret

Olustvere TMK soovitab

Lumeskulptuuride 
võistlus

Ühel vihmasel jaanuaripäeval 
trotsisid Suure-Jaani Gümnaasiumi 
õpilased halba ilma ning meister-
dasid end suurepäraselt vormida 
laskvast lumest skulptuure. Töö 

teemaks tõmbas iga klass 
endale loosiga hiina horos-
koobi loomade hulgast ühe. 

Parimaks tunnistati 10. 
klassi kukk. Äramärkimist 
leidsid veel koer (12. klass), 
ahv (5. b klass), draakon    
(6. a klass) ja hobune (9. b 
klass). Toredaid loomi oli 
aga veelgi.

teisigi noortepäraseid kohti. Iga Elokad talilaagris
laagriline sai valida omale sobiva 

2. - 4. jaanuaril toimus Tallinnas töötoa (alates näitlemisest ja 
ELO talilaager. ELO üritustest on lõpetades kõhutantsuga). Õhtuks 
just see üks ihaldatumaid laagreid, aga kavandas iga rühm lühikokku-
seda oma põneva programmi pärast. võtte etteaste näol. Toimus ka 
Suure-Jaani, Sürgavere ja Olustvere kohtumine ELO patrooni Tarmo 
klubide lapsed sõitsid koos rongiga Leinatammega. Pääsküla koolis pee-
pealinna. Sedakorda ööbiti Pääsküla ti õhtuti veel vägevaid rendzu tur-
koolimajas, kust võeti ette sõidud niire ning diskosaalis võis end hin-
erinevaisse Tallinna paikadesse. getukski tantsida. Iga ilus asi saab 
Laager avati Tallinna lennujaamas. kord otsa, nii lõppes talilaagergi just 
Kolme päeva jooksul külastati Coca- kõige põnevama koha peal.
Cola Plazat, Jeti jäähalli, FK 

Virge Pesti Keskust, uut ujulat Nõmmel ning 
Olustvere ELO klubistAvatud Noortekeskust ja palju 

kui hästi emad-isad kodus oma Aabitsapidu 
hoolealuseid on aabitsalugemisel 
juhendanud. Suurt lusti ja hasarti Olustveres 
tekitas sokiriputamise mäng, kus 

Aabits on läbi aegade olnud oluline 
võistlesid omavahel meespidulised ja 

haridustrükis  alates kukepiiblist ja 
naispidulised. Paraku osutusid pesu-

lõpetades keskealistele tuttava Karu-
riputamisel sel korral emad-tütred 

aabitsaga. Tänased lapsed õpivad 
nobedamateks. Mängiti muidki mänge 

lugemist aabitsast, mille lood on kirju-
ja ei puudunud söögi-joogilaud, kust 

tanud Leelo Tungal ja põnevad illust-
järelejäänud ämbritäiest küpsistest ja 

ratsioonid joonistanud Edgar Valter. 
kommidest jätkus nosimist veel 

Lapsed loevad aabitsat rõõmuga, sest 
mitmeks päevaks. Peo lõppedes oli 

raamatus saab rohkesti nalja ja siin on 
laste ja vanemate silmis näha rõõmu ja 

palju huvitavaid sõnamängulisi 
rahulolu. Osal ka väsimust -  oli see ju 

dialooge. 
väikemeeste esimene tõeline pidu. 

Olustvere põhikoolikooli 1. klassis 
Tänu klassijuhataja Tiina Jaeski 

oli 30. jaanuari õhtul elevust palju. 
ettevalmistusele laabus kõik kenasti. 

Esimene poolaasta koolipingis on 
Aitäh! 

mööda saanud ja aabitsaetapp läbitud. 
Lastevanemate nimel

Selle sündmuse tähistamiseks olid 
Agnes Kurg 

lapsed selgeks õppinud mahuka 
Aabitsanäidendi tegelased olid: näidendi, mille käigus esitati lõbusaid 

ANNA- Kaire, AADAM-Taavi, MUTT dialooge, laule ja tantse. Kõik lapsed 
TUTI-Kirsi, REBANE RIINA- Liisi, olid kostümeeritud ja rollidesse 
LÕVI LEO-Tony, KONN QUA-Annika, suhtuti tõsidusega. Näidend lõppes 
ELEVANT EEDI-Kätlin, ONUPOEG suure õhupalli-sajuga (justkui oleksid 
OSS-Risto, JÄNES JUKI- Ave, pallid tähed, mis sõnadesse panduna 
BOKSER BIBI- Kelly, UTT UUDU- meid eluteel saadavad).  Nii mõnelgi 
Carol, ROTT RUUDI- Tõnis, VARES emal võttis laste rõõm silma niiskeks. 
VAAK- Tõnn, KARU OTT- Kätlin, Oskavad ju lapsed rõõmu tunda liht-
KAELKIRJAK ZANNA-Sigr id,  satest asjadest. Ei jäänud tähelepa-
PÕRSAS PAMP-Kalver, ORAV ÜLO- nuta ka lapsevanemad -  õpetaja Tiina 
Maarek, NUKK NIINA- Birgit korraldas aabitsaviktoriini, mis näitas 

V i r s i kubesee

"Ma t s j a  vu r l e "

Pi r n i - po r g and i - k a l kun i s a l a t

FOTOD: Elli Vendla
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Kaasaegse noore inimese sünonüü- tegelastega võrreldes imeilus ja hea 
miks on saanud rullnokk. Televisioo- elu. Aga miks keegi kunagi sellele ei 
nis ja tänaval võib kohata isendeid, mõtle, kuidas see turvatunne ja hea 
kes rullnoka standardile tingimusteta elu saavutati?” (Egle Roosioks)viibimist. Need on poisid, kes ei saa “Sõjarelvastusse paigutatud rahast 
vastavad. Pealiskaudsus ja ükskõik- oma emata kusagile mindud ega oleks rohkem kasu, kui see paigu- “Läbi sajandite on Eestit rüüstatud sus laiutavad meie argipäevas ja tehtud. Memmepoegadega ei tee ju tataks inimeste patriotismi tõst- ja emad pidanud oma lapseeas pojad suruvad end peale meedias. Aated ja sõjas midagi ja sõjaväkke neid ka ei miseks. Pole mõtet osta relva, kui sõdima saatma. Loodame, et meie pühendumine isamaale näivad olevat võeta. Eesti Vabadussõjas olnud inimesed ei taha seda kasutada oma põlvkonnaga seda ei juhtu.” (Madis lootusetult “penskarite” maailma vabatahtlikele tuleb meil aga elu riigi kaitsmiseks. Mobilisatsioon Metus)kuuluvad nähtused ja “normaalse” lõpuni au anda ja neid meeles kukub läbi, nagu see juhtus ka 
inimese elus ei ole aatelisusega pidada.” (Marek Peterson) “See film avaldas mulle suurt mõju, Vabadussõja alguses. Patriotismiks 
pisimatki ühisosa. Ometi on “Nimed 

kuna ma poleks uskunud, et noored on vaja emotsioone, aga kahjuks 
marmor-tahvlil” menufilm. Eesti “Mina ei läheks kindlasti mitte astuvad niimoodi oma kodumaa eest kapitalistlik ühiskond ja läänelik 
Vabariig 85. aastapäeva künnisel sõtta. Kui mõni noor koolipoiss välja. Olen harjunud nägema noori, madal moraal teevad inimese tuimaks 
kirjutasid sellest, mis mõtteid tekitas peakski sõtta minema, oleks see kellele läheb korda ainult iseenda ning leplikuks.” (Madis Vinni)
vaadatud film (ja kevadel loetud puhas enesetapp, ta ainult segaks heaolu, mitte aga riigi oma.” (Kristel 
raamat), Suure-Jaani Gümnaasiumi neid, kes on kogenumad. Parem oleks Allik)“Ma ei usu, et Eestit kunagi rünna-
10. klassi õpilased. Kirjatükke luges minna kõige ohtlikumast piirkonnast takse. Me saime kutse NATO-sse, 
õpetaja Sirje Urbel. välja, et väljaõppe saanud sõdurid “Kes teab, mida tehakse siis, kui millel on suur sõjavägi, kelle kohus 

saaksid teha seda, mida neid on tulebki sõjaolukord. Võib olla on on meid kaitsta.” (Sven Sillamäe)
“Filmis “Nimed marmortahvlil” õpetatud tegema.” (Alar Leetberg) vabatahtlikke siis hoopis rohkem, kui 

olid noored valmis andma oma elu, arvatud. Ilma väiksemagi vas-“Noored koolipoisid otsustasid isa-
“Mina olen patrioot ja oleksin nõus patsifist oli valmis tapma ning tuhakuta ei anta kindlasti oma maale appi minna. Neid ei sundinud 

sõtta minema. Ma arvan, et ei ole eriti rahumeelsed olid valmis sõjaks Eesti kodumaad võõrastesse kätesse. Üks keegi, surmale astuti vastu vabataht-
vahet, kas surra võideldes või kodus vabaduse eest. Need noored olid täis mu hea sõber ütles: "Kui need likult. See on kõige üllam tegu, mida 
niisama istudes. Kui sõda juba on, patriotismi ning tahtsid, et Eesti venelased peaksid jälle siia Eestisse keegi saab oma kodumaa heaks teha. 
siis tapetakse ka neid, kes ei sõdi. saaks iseseisvaks. Kas sõjasei- oma nina pistma, siis lähen ma küll Ma kahtlen, kas praegused 16-17-
Siiski oleks targem juba sõdida ja sukorras oleks praeguses Eestis metsavennaks!" Meil on oma aastased poisid oleksid valmis sõtta 
surra väärikana Eestimaa ise-samasugused noored? Valmis võit- sõjavägi, aga see on nii armetult minema. Ehk pageksid nad esimesel 
seisvuse eest võideldes.” (Raido lema, tapma ja surema. Võib-olla. pisike, et sellega ei ole arvatavasti võimalusel metsa? Võib-olla aga 
Polli)Keegi ei tea, kuidas ta hädaolukorras midagi teha. Me lööks oma vaenlasi polegi sõda nii noorte poiste jaoks? 

käituks.” (Laura Lillsaar) ainult tahtejõuga. Kui suurel Õigemini ei ole see küll kellegi jaoks.” “Kui ma poiss oleks, ma ei tahaks 
Venemaa l  tu l eks  mõte  oma  (Sirli Mändul) sõtta minna, sest elu on mul alles ees “Me võime praegu ainult oletada, 
territooriumi laiendada, siis ei ja ma ei tahaks võitluses surma mida me teeksime ja kuidas käituk- “17-19-aastased noored mehed on takistaks teda muud kui võib-olla saada. Sõda on kole asi! Küsisin oma sime. Sinnamaani, kuni valitseb rahu muutunud nn “rullnokkadeks”. ainult see, et me oleme liitunud 17-aastaselt vennalt ja 40-aastaselt meie maal, ei ole aga vajadust selle Sõjaväge ja sõda kardetakse kui oma NATO-ga ja varsti ka Euroopa isalt, kas nemad oleksid nõus pärast muretseda. Igaüks teeb oma suurimat hirmu. Sellest hoidutakse ja Li iduga.  Õnneks on maai lm minema Eesti eest sõdima. Nad valiku siis, kui sõda ukse ees. tehakse kõik, et ei peaks sinna muutunud rahulikumaks paigaks ja vastasid jah.” (Birgit Vendelin)Loodetavasti ei ole seda aga kunagi minema. Mõni ei oskagi üksi Euroopas nii naljalt enam sõdu ei 

vaja.” (Kadi Tikker) tegutseda, vajab kellegi juures- teki.” (Vahur Sibrits)“Meil on ju praegu teose ja filmi 

olime tugevad jooksualadel… inimene. Eestis on juba piisavalt spordihallides ning siinne ei jää neist Parim Investeering
Tääksi kool on olnud läbi ajaloo noori inimesi, kelle ainuke hobi on mit te ühe leg i all a. Puitpõrand , 

piirkonna üheks tõmbekeskuseks. alkoholism. ideaalsed pesemisvõimalused, hoone 
Kui mina Tääksi koolis õppisin, oli 

Peale ilusa eestiaegse kultuurimaja Räägin oma vaatevinklist - võimalus ven til ats ioo n, kor vpa lli lau ad ja 
kooli oma spordihoone suur unistus. 

lagunemist  ja hilisemat lammu- teha trenni nii suurepärases spordi- spordivarustus - kõik on tasemel. 
Reaalne vajadus selle järele oli karjuv. 

tamist 1980-date aastate alguses jäi hoones on tõeline motivatsiooni- Huvilisi on kogunenud nii palju, et 
Kehalise kasvatuse tunnid toimusid 

kool ka ainukeseks arvestatavaks al lika s,  mis sunnib mind iga  spordihoone on hõivatud seitsmel 
kooli kitsukeses aulas, mis spordi-

piirkonna  kultuuriasutuseks. Prae- nädalalõpp sõitma Tallinnast siia, päeval nädalas. 
tegemiseks liiga väike ning sobimatu. 

guseks on Tääksisse lisandunud üks Tääksisse. Pikemas perspektiivis on Unistus on saanud tõelisuseks.
Sportmänge polnud aulas võimalik 

väga jõuline tõmbepunkt - kooli õuele sporditegemise võimalus kindlasti Lõpetuseks tänan kõigi spordi-
harrastada - kooli rahavood ei olnud 

on kerkinud suurepärane spordi- üks tegur, mis meelitab noori jääma huviliste nimel inimesi, tänu kellele 
piisavad, et maksta kõigi purunenud 

hoone. Võib julgelt öelda, et see on oma kodukohta. see spordihoone on valminud. 
akende ja lambikuplite eest. Õues sai 

parim võimalik investeering nor- Hea meel on selle üle, et ehituseks 
mängida jalgpalli ja suvel ka korvpalli 

maalsesse elustandardisse. Sportlik kulutatud raha ei ole tuulde visatud - Kuldar Hansen
-  niikaua kui tuul ainukese 

elustiil on üheks peamiseks aluseks, on valminud kvaliteetne spordi- Tääksi kooli vilistlane
korvpallilaua maha murdis. Selle eest 

et noorest kasvaks terve ja elujõuline hoone. Olen ise mänginud erinevates 

Ingvar Liitoja (Toronto, Kanada), 3. Male ja kabe Ants Pihlak (Võhma), 4. Jüri 
Hansen (Paide), 5. Hugo Hommik 

Koolinoorte kabe esivõistlustel 
(Suure-Jaani), 6. Ants Saluste 

saavutas poistest esikoha Jago 
(Võhma).

Hommik ja tüdrukutest Liis Uustal.
Vabariiklikul valdade võistlusel 

Viljandimaa spordiveteranide esi-
Tartumaal Lähtes osales Suure-

võistlustel sai Jaak Keerigu ja Paul 
Jaani võistkond koosseisus Hugo 

Sillaotsa järel 3. koha Hugo 
Hommik, Jüri Siimer ja Eha Sepp. 

Hommik. Jüri Siimer lõpetas 5. 
Viigistati 4 võistkonnaga ja kaotati 2 

kohaga. Naistest tuli teiseks Eha 
kohtumist. Eha Sepp võitis naiste 

Sepp.
laua.

Võhma l inna male seer ia-
Tulekul on Lehola-Lembitu Ratsu 

võistlustel, kus mängitakse 8 ringi, 
maleturniir, mis toimub 22. märtsil 

juhib Hugo Hommik. Järgnevad 
k.a Vanaõue puhkebaasis.

Ants Pihlak ja Hillar Kuhi.
Suure-Jaani rahvusvahelisel 

Hugo Hommik
maleturniiril reastusid võistlejad 

Suure-Jaani linna
järgmiselt: 

spordimetoodik
1. Aivar Hommik (Tallinn), 2. 

9 .  j a anua r i l  t ä i tus  Hugo  
Hommikul 50 aastat sporditöö 
korraldamist. 

Hugo on elu jooksul harrastanud 
pea kõiki spordialasid, aga tema 
lemmikuteks võib pidada malet, 
kabet, kergejõustikku ja võrkpalli. 
Võrkpallis ja  kergejõustikus on ta 
60. - 70. aastatel tulnud maakonna 
meistriks.

Juubelit tähistas Hugo omanime-
lise spordipäevaga. Rohkearvulised 
sõbrad ja sugulased võistlesid kahel 
nädalavahetusel males ja korvpallis. 
Suvel on Hugol plaanis spordipäevi  
jätkata  ja kõigile aladele “tiir peale 
teha”.

Jaksu järgmiseks viiekümneks!Hugo 1959. aastal Niidu talus malet mängimas              
FOTO: erakogust
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KUU KÜSIMUS
Aime Hovancaks mõttes on see koht, kus me elame, laialisaatmine toimus ülepeakaela - ei 

laiemas aga Eesti Vabariik. Eesti riik ol nu d se lg e,  mi s sa ab  ed as i.  Liivi Lindemann  Lahmuse 
saab säilida siis kui jätkub eestlasi, kes Tagaj är je ks  ol i põ ll um aj an du se  Eriinternaatkooli Olustvere Põhikooli räägivad eesti keelt. Murelikuks teeb laostumine (kõige madalam ressursi direktor alates direktor alates negatiivne iive. Arusaam Eestimaast kasutamine kogu ajaloo vältel). aastast 1987aastast 1998 kui kodust pole aga paljudel veel välja VABARIIK: Esindusdemokraatia “Isamaa, emakeel, “Eestlus on üht- kujunenud. Mõni ei  näe oma puhul on vali jad ja valitavad vabariik - on minu sustunne oma eesti lävepakust kaugemale, mis jääb ühesuguste õigustega. Trass ütles oma jaoks minu kodu, kultuuri ja keelega, väljapoole seda, pole enam tema asi. raadioesinemises, et see pole õige kui mis on minu sünniga oma päritolu- või Tihti küsitakse, kas sellist Eestit me Riig ikogusse pääsemise järjekor ra paika pandud pöör-kasvukeskkonnaga. tahtsimegi? Miks on enneolematult otsustavad parteid. Otsustamisõigus dumatu paratama-See on ühine vaimne kasvanud kuritegevus, miks pole peaks jääma valijatele. tus.ruum, kuhu kuu- turvaline elada, miks on kihistumine EMAKEEL:  Majandusressurs i  lume või ei kuulu, Seda fakti ma ei nii suur, kusjuures halvasti toime- kasutamata jätmine on loonud sõltuvalt sellest, kas me seda ühtsus- ja kahetse. tulijaid on rohkem, miks on nii palju tööpuuduse. Seoses Euroopa Liitu kodutunnet tunneme või ei tunne, Olles sündinud Kaalude tähtkujus, ebaausust? Kõige häirivam on aga astumise ettevalmistamisega on mõnel sõltumata sellest, kus oleme sündinud. kaldun sageli kaalutlema. Näiteks: poliitilise kultuuri puudumine - tekkinud lootus leida seal tööd. See 

Moodne eestlus on globaalne ja Eestimaa vaadatuna idast - olime ja väiklased ja poliitilised kisklemised tähendab euroopa keelte oskamist. Nii 
vabatahtl ik,  sõl tumata  rahvusest , oleme arenenud lääs. Tundume endale edasiviiva väitluse asemel. Nii et väheneb eesti keele osatähtsus.
rassist, sünnikohast ja geenidest.  s ageli suuremana, kui me tegelikult tööpõld meie ees on lai. EESTLUS: On loomulik, et inimene on Rahvusriigi mõte ja kohus on tagada oleme. Vaadatuna läänest - vähemär- Selgitades õpilastele neid küsimusi uhke oma kodumaa üle - olen eestlane! meie  kultuuri line  julgeolek. Seda gatav, vähearenenud ääremaa, tahame olen rõhutanud, et kodanikuks olemine Erastamise käigus läksid väärtus-ootame oma riigilt. me seda endale tunnistada või mitte. tähendab täita oma riigi seadusi, likumad tööstus- ja transpordi-
Seoses Euroopa Liitu minekuga hakkab Mind isiklikult ahistab riigipiir, mis on austada oma maad, hoida oma kodu ja ettevõtted välismaalastele, põllud jäid 
rahvusr iigi mõiste omandama üha  ümberringi kiviviske kaugusel. Piiri peret, teha hästi ja ausalt oma tööd, sööti, uhkete metsade asemel on 
ähmasemat sisu, kuid see ei tähenda ületamisel tegeletakse sinuga täie milleks teil on eelkõige õppimine. kännustikud -  mille üle uhkust tunda?
vähemalgi määral rahvuskeele või -kul- rangusega. Sind jooksutatakse oma Kokkuvõtteks aga ütlen, et isamaaline Töötasin kakskümmendviis aastat tuuri rolli iseeneslikku ähmastumist. dokumentidega ühest putkast teise, kasvatus peab käima loomulikku rada, selleks, et luua süsteem, mis annaks ka Rahvusriigid avavad end välissuht- samas  seisab kõr val tumenda tud suuri sõnu tegemata.” neile keskkoolilõpetajatele poistele, lusele rohkem kui kunagi varem, piirid akendega must limusiin ja piirivalvur 

kes ei pürgi kõrgkooli, mingid hajuvad. jookseb paberitega ühest putkast teise. 
Aires Põder praktilised teadmised ja dokumendid Üle piiri saades, oled sa eikeegi -  hoiad Eestlane olla ei ole enam kohustus, vaid õpitu kohta. Nendega on paljud poisid  Sürgavere hinge kinni, et haigeks ei jää või rohtu enesest teadlik vabadus. Eestlus on tulnud hästi toime tööga Soomes ja vaja ei oleks. Põhikooli direktor looming, kuid samas Endel Tulving, kes Rootsis. On kahju, et teise vabariigi ajal alates aastast 2000elab Kanadas, defineerib eestlast Minu isamaa - minu kodu - on maa - see süsteem likvideeriti.

nõnda: see on inimene, kellele pole vaja Eesti. Loodan, et näen veel aega kui “Minu jaoks tähen-
Hoidku Jumal, et toodud puudused ei seletada, kes või mis on Kalevipoeg ja võsastunud, umbrohtus Eestimaast davad need sõnad 
oleks kellegi poolt meelega tehtud ja mutionu. See on ilus lihtne seletus ja saab taas viljakandev Eestimaa. eel kõi ge tundeid, 
neid oleks võimalik likvideerida!”sellega me koolis tegelemegi. mida tunnen, mõel-Õpilastega suhtlen ma nendel ülevatel 

des neist. Ja see Samas teeb ettevaatlikuks eesti keele teemadel  printsiibil - käige minu 
kõ ik  kokku  on  Kaljula Koppelkasutus nüüdisajal. Meie ülesanne sõnade, aga mitte minu kahtluste ja 
tervik - mida üks koolis ongi õpetada lastele meie oma kõhkluste järgi. Õpilastele püüame  Reegoldi kooli 
inimene mõtleb, keelt.  Me ei pea õpetama ainult õpetada järgmiselt: Isamaa on eelkõige direktor aastatel t u n n e b ,  u s u b .  emakeele reegleid, vaid peame suutma sinu kodu, sinu kool ja see ei ole ainult 1949-1978Definitsiooni on neile raske anda, lapsi panna armastama seda keelt, mida saamise koht. Andmisrõõm võib “Vas t aks in  n i i :  tähendavad nad küll üht, kuid hõlma-on rääkinud meie esivanemad. saamisrõõmust suuremgi olla. “Eestlane olla on vad paljut. Eestlus - ühtekuuluvus-

Väikerahvad ei tee suurt ajalugu, seda Eesti Vabariik, Eestimaa, on just nii u h k e  j a  h e a ” .tunne, inimesed mõtlevad, tunnevad ja 
tehakse nende eest, kuid väikerahval on suur, kui suur on omal kohal iga tema “Eestlane olen ja usuvad sama. Isamaa - mida hoida ja 
kohustus hoida oma ajalugu. Oma inimene. eestlaseks jään”,kaitsta. Emakeel - mille üle uhkust 
rahva keele ja ajaloo õpetamist peamegi Eesti keel on oma kõla poolest “Mu isamaa armas, tunda, mida säilitada. Vabariik - VABA 
õpetajatena kooli üheks olulisemaks väidetavalt maailma kauneimaid keeli, kus sündinud ma.”RIIK (nii nagu inimene hindab 
ülesandeks kaasajal.” usun. Eestlane olla on “uhke ja hää” - vabadust ja sõltumatust endas, hindab Olen tänulik oma 

mõtlen nii ja elan selle tundega. See ta seda tunnetuslikult ka oma riigis). emale ja pedagoo-
polegi ju nii võimatu. Kui olen selle gidele, kes mulle õpetasid emakeelt. Ühiskonnas on omad reeglid, millega suutnud oma õpilastele mõistetavaks Eriti tõstaksin esile Viljandi Maa-peab arvestama nii kodus, tööl kui Arnold Pastak teha - olen oma elutöö teinud.” gümnaasiumi eesti keele ja kirjanduse külas olles. Need neli "asja" tulevad  Olustvere õpetajaid Meta Loogi ja Hano Ruubelit.kaasa kodudest, saavad kinnitust Teenindus- ja 
Endla Reimann koolis ja vormuvad elades täisväärtus- Kuulan meeleldi Mari Tarandi raadio-Maamajanduskooli 

likku elu täiseas. Parim on isiklik saadet “Keelekõrv”. Sürgavere direktor alates 
eeskuju - kodus vanemad, koolis Põhikooli direktor Olen sündinud ja kasvanud Eesti aastast 1989
õpetajad ja muu personal, külas Vabariigis ja saanud siin ka oma aastatel 1968-2000“Üheksakümnenda- külaelanikud ... ja lõpuks valitsus ning põhimise hariduse.“Mina võtan selle te aastate algul kui riigikogu. Eesti rahval on seda tunnet ja Meie riik on mulle alati kallis olnud ja vastuse kokku ühte Eesti hakkas  muu kuna meid on tõesti vähe - seda enam jääb selleks ka edaspidi.lausesse: “Ma olen maailmaga aktiivselt peame tundma uhkust, et me just 

eestlane ja sündi-suhtlema, oli mul Asudes 1944. a. sügisel õpetajana tööle sellisena olemas oleme. Püüame anda 
nud Eesti Vaba-võimalus käia mitmeidki kordi Reegoldi koolis, tulid isamaalised endast parima, et iga noor saaks 
riigis, mida pean ka välismaal. Iga kord  Tallinna sadamasse tõekspidamised “katta tuhaga” ja oli tunnetada neid väärtusi, mida meie 
oma ainukeseks isa-või lennujaama jõudes oli mul hinges määramata aeg, millal neid võib taas riigile tema püsimajäämises vaja on.”
maaks.” Mõisted selline eriline kojujõudmise tunne. päevavalgel ilmutada.
eestlus, isamaa, Oma maa, kus keegi ei saa küsida, miks Raskeim aeg oli koolis laste kasva-
emakeel ja oma veendumused olen sa siin oled, oma tuttav keel, oma riik, tamiseks aastatel 1944-1953. See oli 
kaasa saanud kodust sel ajal, kui kõik mis just oli tekkinud. Ülo Kõpp ajajärk, millal nõukogude riiki valitses 
need pühadused taheti meilt ära võtta ja Tänaseks, kus maailm on nii oluliselt  Suure-Jaani “suur laste sõber” Stalin. Ka siis ei 
asendada uutega. Ma austan oma ilusat muutunud, möödas on taasiseseis- Keskkooli direktor unustanud me oma Eestimaad. Oli ju 
keelt, riiki ja selle rahvast.vumise "mesinädalad", on ka nendel meie rahvas maksva terrorivõimu vastu aastatel 1970-1988
Kõikide nende mõistete selgitamine, sõnadel isamaa, vabariik, emakeel ja “valge laeva” ootuses parematele “Eestlased elavad austuse ja lugupidamise kasvatamine, eestlus hoopis teine tähendus kui  aegadele. Isamaaline vaim arenes praeguses asukohas toimub nii koolis kui klassi- ja sellistel pöördelistel hetkedel. Need õpilastes osalemisega klassivälises ligi viis tuhat aastat. koolivälistes üritustes läbi riiklike kaunid sõnad tuleb täita igapäevase töö tegevuses, näiteks osavõtuga laulu-Euroopa rahvaste õppekavade. Õpetades koolis meie ja hoolega oma kodu, valla ja riigi asjade pidudest. Selleks valmistati isegi rahva-seas on see pikim rahva ajalugu ning kultuuri, rõhutame ajamisel. riideid. Koolis töötas naturalistide ring, aeg.esivanemate tarkust mitte sulada ühte mi l le  tegevusse  sa i  üht - te is t   Veendumusi ei saa anda edasi  ainult Pakutud mõistetest vallutajate keele ja kultuuriga, oskust rahvuslikku sisse põimida. Kor-loengutel ja koosolekutel, vaid igapäe- seaksin esikohale jääda iseendaks.” raldasime matku ja kogusime vanavara, vase töö ja tegevuse kaudu pidades kõige mahukama-  ISAMAA. Võrreldes uurisime kodumaa ajalugu. Õpetaja oluliseks neid väärtusi. Arvan, et nii erinevaid ajalooetappe, võib seda Elmo Raadik käis ajaloohuvilistega õpetamine kui ka veendumuste edasi- Jaan Hansen mõistet kasutada nendel juhtudel kui Lembitu linnusele viivat palkteed andmine ei ole ühepoolne protsess, vaid Tääksi Põhikooli Eestis olemasolevaid majanduslikke ja avas tamas ,  t eos tades  se l l eks  vastastikune koostöö ja mõistmine. teisi ressursse kasutati täielikult ja direktor alates väljakaevamistöid. Häid võimalusi Kõige olulisemaks lüliks nende oma rahva huvides. Jääb välja orjaaeg aastast 1978  õpilastes rahvusliku meelsuse väärtuste edasikandmisel on kindlasti ja Stalini diktatuuri periood, mil toimus “Minu jaoks on arendamisele andis tegevus loo-kodu, sest lapsed alustavad kõigepealt rahva röövimine. Täielikult vastab need mõisted, mida duskaitse seltsi noorliikmetena. oma eluõpinguid vanemaid matkides. isamaa mõistele Esimese Vabariigi ei saa vaadelda Korraldati viktoriine, õpiti tundma oma Ilmselt just sellest lähtuvalt ongi kakskümmend aastat.  Teise Vabariigi üksteisest lahus. kodumaad. 1978. aastal tähistas kool tulnud sõnad emakeel ja isamaa. Meil koht väärtuste skaalal on seotud teatud Ma seostaksin nad haridusosakonna keelust hoolimata tuleks püüelda sinnapoole, et meie kahtlustega. Tallinnas külaskäigul sõnaga kodu. Isa- oma 150. juubelit. Sama aasta sügisest kodud oleksid tugevad ja saaksid viibinud väliseestlane, Kanada keemia-maa ja kõik sellega jätkas kool tööd algkoolina”endaga hakkama, küllap siis kestavad professor Trass ütles Eesti Raadios s e o n d u v  a l g a b  ka eestlus ja vabariik.” Jaanus Siimesinedes (13.10.02.), et kolhooside kodust. Kitsamas 

Mida tähendavad Teie jaoks: eestlus, isamaa, emakeel, vabariik? 
Kuidas olete oma veendumusi õpilastele edasi andnud?
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1500.- krooni aastas metsaomaniku omanikke, kellel on huvi oma Metsaveerg
kohta; metsa ise majandada.

2.M aap inn a ett eva lmi sta min e Jaanuari alguses toimus Viljandis 
Eesti liitumisel Euroopa Liiduga 

metsa uuendamiseks   1000.- initsiatiivgrupi esimene koosolek, 
toimuvad ka metsanduse vald-

krooni / ha; kus osales ka kolm metsaomanikku 
konnas olulised muutused. Need 

3 . N o o r e  m e t s a  h o o l d u s  Suure-Jaani vallast.
peaks puudutama ka iga metsa-

(võsatööd)  kuni 700.-  krooni / ha.  Organisatsiooni asutamiskoos-
omanikku.

Alates sügisest ka väheväärtus- olek on planeeritud veebruari lõppu 
Juba sellel aastal on võimalik 

l i k e  p õ l l u m a j a n d u s m a a d e  (tõenäoliselt 26. veebruarile). 
saada abi, sealhulgas rahalist, 

metsastamise toetus (selle maks- Täpne aeg antakse teada ajalehes 
mitmete metsamajandustööde 

mise kord on väljatöötamisel). “Sakala”.
tegemiseks. Eelkõige on summad 

Kõige kergem neid toetusi saada Mets ei ole pärandus vanema-
ette nähtud uue metsa rajamiseks ja 

on metsaomanike ühendustel. telt, vaid lastelt võetud laen !
noore metsa hooldamiseks.

Seetõttu ongi Viljandimaal loomisel Ootame aktiivset osavõttu !
Hetkel toimivad järgmised 

m e t s a o m a n i k k e  ü h e n d a v  
toetused:

organisatsioon. Selle loomisele Olavi Udam
1. Individuaalnõustamine  kuni 

kutsun kaasa kõiki metsa- Initsiatiivgrupi liige

Kastanimuna elulugu

Olen kastan, parajalt priske.
Olen ette võtnud riske.
Elu olen palju näind
ning palju maid ma läbi käind.

Täna korjati mind üles
ja viidi koolimajja süles.
Eesti keele tunnis ma
enda kohta luuletan.

Varem pole ma koolis käind
ega õpilasi näind.
Mida tegema küll peaks?
Kuid kindlasti ei loe ma tänast veaks.

Pärast seda luuletust
kontrollin õpilaste kuulekust.
Kas nad on head ja paid
ning lahti lasevad mu jalamaid?

Minul parem olla õues
kui kellegi taskus või põues.
Praegu olen noor veel
ning tahaks lebada kõnniteel.

Otsi mind üles enne lund,
siis, kui väljas on pime tund.
Toreda talve siis veedame 
ja pohlamoosi keedame.

Liis Linn

Kodu

Mõtlen ja istun vaikselt.
Ma mõtlen kodust,
oma armsast kodust.

Ma üritan mõelda uusi mõtteid,
aga ei õnnestu.
Sooviksin olla kodus.
Kodus, kus on minu vanemad.

Ma saan sinna homme.
Kas ma siis ka nii palju mõtlen?
Ikka mõtlen, ma loodan…

Eilin Vahar

Talv

Valgete väljade puhtus ja lõõm,
kõikide südameis valitseb rõõm.
Lumevaip katnud on mere ja maa,
päikese valguses sillerdab ta.

Raagus on põõsad ja raagus on puud,
taevas on näha vaid sillerdav kuu.
Lumise talve lumine päev,
ennast kui võõras valguses näen.

Hinges on puhtus ja hinges on rahu,
lumises valguses seda nüüd tajun.
Langemas vaikselt on okste pealt lumi,
tundub kui oleks see viimane uni.

Katrin Uusen

Lumeräitsak peole laskus
      imeline meistriteos,
  teine käsi veel on taskus
        hinges jõulutunne eos.

Hing see otsib harrast vaikust
      lumeräitsak minu peos.
     Jõulutunne,
                    mis siin kaikus
   lumeräitsak veel mu peos.

7.11.2002

Elle Todoruk

Kellel on tee, see ei kaeba ega Lühikesed 
palu.

õpetlikud lood Teeb vaid ettepaneku.
 Kui tugev palub nõrka, siis pole 
Teed  valides mõtle, kes sellel 

see palve, vaid ettepanek. Kui tugev 
kõnnib. 

kaebab nõrgale, siis pole see 
Ära saada kontrollima seda, kes ei 

kaebus, vaid usaldus. Olemegi jõudnud uuesti kasti-
oska ligineda hirvele

See, kes kaebab või palub, sel ei keseni ja kuulikesteni, millest rääkis 
Ära juhata lühikest teed vana-

ole teed. esimene “lühikestest õpetlikest 
kesele, kui sellel teel tuleb hüpata 

Kes kaebab või palub, võib lugudest” Leole 2001. aasta üle kraavi.
muutuda veelgi nõrgemaks, kui augustinumbris. Lugejateni on Ära  saada kartlikku läbirääki-
kaebust või palvet ei rahuldata. Ta ei jõudnud kolmteist  lugu elu mistele jõhkraga.
ole valmis, et talle ära öeldaks. põhiväärtustest. Kõrvale jäänud Ära ahelda taiplikku inimest 

Kes teeb ettepaneku, on ära- lood räägiksid põhiliselt juhtimisest üksikasjalike instruktsioonidega.
ütlemiseks valmis. Kui tal on tee, ja sõjast, aga olgu see juba “üks Osava  teod  toovad  kasu ,  
muudab äraütlemine ta veelgi teine lugu”. Ring on sulgunud.mitteoskaja omad ohtu.
tugevamaks. Nagu nõustuminegi.

Parim tee kala jaoks ja parim tee 
Sarnaselt kuulikestega kastis, Ümber jutustanudlinnu jaoks on erinevad.

mida raputatakse. Üks Naine HelekollaneIgaühel on oma tee.

OMA-
LOOMINGUT

väärsustega ollakse rohkem kursis, ületatakse riigipiire. Kõigi muga-Suvereis 
siis Sloveeniat alles avastatakse. vustega buss, kõik ööd hotellides 

Suure-Jaanist Toredaks elamuseks on kindlasti (2-inimese toad), hommikusöögid 
see, et reisi keskel jõutakse Vahe- reisihinna sees. Grupi suurus 40 

Talvekuud hakkavad varsti otsa mere äärde, sest  1991. aastal inimest. Reis on planeeritud 3.-11. 
saama, seetõttu on õige aeg iseseisvunud Sloveenia Vabariik augustil. Hind 5290 krooni. Kui 
planeerida suvepuhkust. Paljude omab 47 km Aadria mere rannikut. olete reisi broneerinud ja esimese 
meelistegevuseks suvel on reisi- 9 päeva kestva reisi programmis sissemakse teinud 15. märtsiks, siis 
mine. Et kõik õnnestuks, peavad nii on pealinnad Budapest ja Ljubljana, omate õigust soodushinnale 4900 
reisikorraldajad kui ka reisile Balatoni järv, hiigelstalaktiitidega krooni.
minejad varakult plaane ja etteval- Postonja koopad, Sloveenia Alpid ja Täiendav  info rmatsioon koos  
mistusi tegema. Tri gl av i ra hv us pa rk  kõ rg et e täpse sõidugraafikuga: Välja tänav 

Varasematel suvedel on otse mäetippude,  kaunite koskede ja 7-4, telefon (043) 72 048.
Suure-Jaanist lähtunud mitu maaliliste järvedega. Germalo reisbürool on suveks 
turismigruppi. Pakun seda võima- Aktiivset tegevust võimaldavad palju põnevaid pakkumisi. Olen hea 
lust ka tänavu. Reisibüroodel on termaalvee basseinid Slovakkias, meelega nõus andma ka nende 
palju huvitavaid marsruute ja iga ungari köök ja rahvusõhtu Balatoni kohta täpsemat infot ja võtma vastu 
aastaga tuleb neid aina juurde. Valik järve ääres, veinimuuseum koos tellimusi.
on tõesti suur. Olen valmis aitama ungari veinide degusteerimisega, Koduka ndi  rahvaga on  ala ti 
valida selle õige ja sobiva. õhtune laevasõit Doonaul ja suplus mee ldi v rei sida. Jään ootama  

Eelmise aasta augustis käisin Aadria meres. aktiivset osavõttu!
Germalo reisibüroo grupiga Ungaris Kogu marsruudi pikkus on üle 
ja Sloveenias. Kui Ungari vaatamis- 5300 km ja kaheteistkümnel korral Vello Aleksejev

KOOMIKS
JOONISTANUD: Priit Ots
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ilmub 1 kord kuus

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

SUURE-JAANI LINN
LEIDA-MARZELLA MALLA

11.02.1916 87
LEIDA JÜRMAN 05.02.1918 85
OLGA SALUORG 26.02.1922 81
KOIDULA MERILA 10.02.1923 80
ILMAR KURESSON 26.02.1928 75
EINAR LAND 08.02.1933 70
ANITA OTS 14.02.1933 70
TIIU LUUM 20.02.1953 50
EVI MAISALU 21.02.1953 50
EVI MILAŠTŠENKO 22.02.1953 50
JÜRI TÕNUMAA 28.02.1953 50

SUURE-JAANI VALD
Hiljaks jäänud õnnesoov
HILLAR ABSALOM 18.01.1928 75
Vabandame juubilari ees

ALIIDE TAMMAI 07.02.1905 98
JOHANNES KINK 01.02.1911 92
HANS KASE 10.02.1912 91
AMANDA TEEMUS 11.02.1913 90
SELMA-JUHANNA MÄNDLA

03.02.1916 87
LINDA KURESOO 28.02.1920 83
JAAN GREGOR 10.02.1920 83
HILDA MÄGI 17.02.1921 82
ALMA JEEDAS 26.02.1921 82
HEINO REINJÄRV 12.02.1928 75
VALVE VIILIPUS 13.02.1928 75
VIOLETTA ALLIK 01.02.1933 70
HELGI KÕUTS 17.02.1948 55
MATI KAIS 21.02.1948 55

OLUSTVERE VALD
VEERA SULG 14.02.1910 93
SELMA PUSS 22.02.1912 91
EVALD KOLK 06.02.1914 89
NADEZDA TSEKUN 12.02.1917 86
ANNA JÄNES 25.02.1917 86
LINDA TEEDLA 21.02.1918 85
EDUARD VEERSALU 02.02.1920 83
ALMA JEEDAS 26.02.1921 82
VERNER TOOTS 28.02.1921 82
MAGDA PÕDER 14.02.1922 81
SALME KARU 03.02.1923 80
ARNO TAMMPERE 02.02.1933 70
ELINA SILLAMÄE 12.02.1938 65
ARVO LAISAAR 23.02.1938 65
VELLO PAU 16.02.1943 60
JAAN OJALA 02.02.1948 55
TIIA MIKSON 06.02.1953 50

OÜ LANDEKER OSTAB
kasvavat metsa ja metsamaad

hind kuni 60 000 EEK/ha
Tasu kohe!

Telefonid 051 79 866, 051 10 415
Faks (0)  633 5576

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 ateljeefotosid 

dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe 

telefonidel (043) 72 001 või  051 78 704

Veoteenus kaubikuga üle Eesti
3

Maht 14,8 m
Telefon 056 565 320

Äri “Astra” 
aianduspood 

Suure-Jaani Lembitu 48 

ootab ostjaid.
Saabusid müügile 

kaubad 
kevadisteks aiatöödeks.

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Tiina Viisut'il ja Ain Koor'il sündis
13. jaanuaril

tütar Katariina Koor

Marika Teder'il sündis 
27.detsembril

tütar Anita Kärol 

Mälestame 
HANS JÜRISSON06.11.1909 - 01.01.2003
RAIVO SEPP 28.11.1960  - 01.01.2003 
HARRYHANSEN 01.07.1962 - 01.01.2003
VAIKE VIILUP 12.11.1935 - 01.01.2003
EHA REINUMÄE 15.12.1925 - 02.01.2003
HILDA SIIM 01.07.1920 - 05.01.2003
VALENTINA KRAVTŠJONOK         
   18.05.1951 - 07.01.2003
LINDA KRUUSIMAA 

24.12.1925 - 10.01.2003
ANTS HANSEN 07.11.1932 - 11.01.2003
ANTONINA TOOBAL

 24.07.1929 - 23.01.2003
SALME KASE 12.10.1914 - 25.01.2003
ASTA VAHTRAMÄE

18.09.1925 - 25.01.2003
LEIDA REINART 03.10.1918 - 28.01.2003
JUTA ROOS 16.01.1921-  29.01.2003

Vana-aasta õhtul Vändras kaduma läinud must 
piirdega emane dobermann. Kaelas metallist kett, 

k õ r v a s  registreerimisnumber. Reageerib 
nimele Sheran või Serku. Kes 
on koera näinud või teab tema 
asukohta, palun helistada 
telefonidel 052 13 456 või 
(044) 95 380. 

Vaevatasu garanteeritud.

OSTAB
kasvavat metsa ja metsamaad 
hinnaga kuni 95000 krooni/ha

Tasu kohe
Abi maade tagastamisel!

Telefon 050 47 407 Olavi Udam

Lemeks Viljandi AS
Markwood OÜ 

Sakala Saeveski AS 
Eesti Höövelliist OÜ 

Olavi Udam
Kõidama Lasteaed Traksik 

tänab toetuse eest

Kindlustus alased konsultatsioonid 
ja kindlustamine

Eeri Palu 
telefonid (043) 55 582, (043) 55 580, 050 23 810

9. veebruaril kell 16.00  
Kappide majamuuseumis 

"Salong ja muusika" kontsert
“Ükski prohvet pole kuulus omal maal”

19. veebruaril kell 19.00 
Suure-Jaani Kultuurimajas

opereti ja muusikali 
teatraliseeritud kontsert-etendus.

MTÜ Operetitrupp Tallinnast

24. veebruaril kell 10.30 
Lembitu platsil 

Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine

Eesti Vabariigi 85. aastapäeva 
pidulik kontsert 
Olustvere lossis 

23. veebruaril  kell 19.00 

Tantsuks ansambel Kaleo

TÄÄKSI RAAMATUKOGU 
AVATUD

E - N 9.00 - 18.30
R 9.00 - 16.30
L  10.00 - 13.00

Olustvere Vallavalitsus müüb Opel Ascona 1984.a.
Hinnapakkumised teha telefonil (043) 74 399 
vallavanem. Autoga tutvumiseks saab kokku leppida 
telefonil (043) 77 373 Tääksi kooli direktor.
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